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Nanset ‑ Sjarmerende  
enebolig med fin  
beliggenhet i rolig gate  
Solrik takterrasse. Carport
Enebolig med en flott sentral beliggenhet i rolig gate uten  
gjennomgangstrafikk.

1. etasje inneh:
Entrè, gang, wc, bad, 3 soverom og soveromsgang med stor  
skyvedørsgsrderobe.

2. etasje inneh:
Gang, kjøkken med spiseplass og stor stue/   spisestue. Fra stuen er  
det utgang til stor solrik takterrasse som er delvis overbygget. Fra  
takterrassen er det flott utsyn over den sjarmerende bebyggelsen på  
Nanset.

Kjeller inneholder et stort kjellerrom med plass til lagring og med  
opplegg til vaskemaskin.

Det er carport i tilknytning til boligen. Ved carporten er det inngang til  
en stor bod. Stor gårdsplass. Uteplass og liten hage på tomten på  
sydsiden av huset.

Boligen har en normalt god standard og er i senere tid kostet på med  
nyere bad, kledning, vinduer og maling av overflater inne.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 578 600,‑
Selger:	 Emil Lindhjem
	 Anine Svanberg Lindhjem

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1900
BRA‑i/   BRA Total	  138/   149 kvm
Tomtstr.:	 235.9 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 2005, bnr. 323
Oppdragsnr.:	 1303250130

Ruth Iren Jacobsen
Eiendomsmegler

Mobil	 992 57 756
E‑post	 ruth.iren.jacobsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 138 m²
BRA ‑ e: 11 m²
BRA totalt: 149 m²
TBA: 21 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 19 m² Vaskerom

1. etasje
BRA‑i: 66 m² Vindfang, gang, toalettrom, soverom, bad, entré, soverom 2, kontor
BRA‑e: 11 m² Utvendig bod

2. etasje
BRA‑i: 53 m² Gang, kjøkken, stue

TBA fordelt på etasje
2. etasje
21 m² Terrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Summen av de beskrevne arealer vil ikke tilsvare arealer som er opplyst under posten  
areal, dette fordi desimal arealer ikke medberegnes osv. 
Dette følges beregningsregler i Norsk Standard. Samtlige rom er målt og står  
beskrevet under, målene er satt i m2.
2 ETG:
Gang: 5,7
Kjøkken: 12,8
Stue: 32,1
Det er beregnet noe mindre arealer i 2 etg. pga. skråtak. Det må sies at det er ca.  
arealer og at det kan forekomme avvik ihht. skråtak og skjevheter på gulv/   himling.
1 ETG:
Vindfang og entre: 10,0
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Toalettrom: 1,1
Kontor: 8,3
Soverom 1: 14,3
Soverom 2: 14,4
Bad: 3,7
Gang: 9,6
Utvendig bod: 9,8 (s‑rom og BRA‑e)
KJELLER ETG:
Vaskerom: 19,2
Høyde i deler av kjeller er på ca. 173 cm. Dette er noe lav høyde ihht. inkludering i  
arealberegninger.
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/   innredning av rom/   bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig. 
Det er beregnet noe mindre arealer i 2 etg. pga. skråtak. Det må sies at det er ca.  
arealer og at det kan forekomme avvik ihht. skråtak og skjevheter på gulv/   himling. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
235.9 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt. Tomtens grunnareal: 235 m². Tomten består av en stor gruset innkjørsel  
med god plass til parkering. På sydsiden av huset er det en liten gressplen med  
uteplass på støpt platting. Lettstelt tomt. Parkering i carport i tilknytning til boligen.  
Forøvrig god plass til parkering på stor gårdsplass.

Beliggenhet
Boligen har en flott beliggenhet i rolig gate uten gjennomgangstrafikk. Det er kort vei til  
flotte turområder i Bøkeskogen og Vestmarka. Boligen har en sentral beliggenhet med  
kort vei til matbutikker, Nordbyen kjøpesenter og Larvik sentrum. Nanset er et flott sted  
å bo for barnefamilier ‑ med kort vei til Fagerli skole og til idrettsanlegg på Nanset og  
Lovisenlund og skateparken ligger et par steinkast unna. Vinterstid er det flotte  
akebakker på Månejordet

Adkomst
Direkte fra Garborgsvei.
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

Moderniseringer og påkostninger
Boligen er opprinnelig bygget ca 1900, ombygd 1936 og 2005. 

Det er blitt utført noe oppussing/   renovering de senere år. Det er bl.a:
2025 ‑ Malt en del innvendige overflater
2023 ‑ Montert el‑bil lader
2021 ‑ Malt fronter på kjøkken
2018 ‑ Byttet kledning og etterisolert på nord, sør og vest fasader 
2018 ‑ Pusset opp bad
2011,2012 og 2018 ‑ Nye vinduer
2011 ‑ Laget nytt soverom i 1 etg.
2006 ‑ Tegl/   mur på øst fasade er foret ut og det er montert ny 
kledning 
2000 ‑ Lagt gulvfliser i entre
2000 ‑ Delvis pusset opp toalettrom
1999 ‑ Ny vv‑tank
* Noen nyere ytterdører

Parkering
Carport i tilknytning til boligen. Det er montert elbil‑lader i carport. Forøvrig god plass  
til parkering i gårdsplass.

Diverse
Foretaket samarbeider med følgende foretak som tilbyr produkter eller tjenester i  
forbindelse med oppdraget:
‑ Help forsikring
‑ Södeberg & Partners
‑ Banker i Eika‑alliansen
‑ Leverandører knyttet til Aktiv pluss (for eksempel flyttehjelp)
‑ Leverandører knyttet til Visma Meglerfront (for eksempel strømleverandører)

Energi
Oppvarming
Oppvarming ved hjelp av:
* Elektriske varmekabler i entre og på bad.
* Vedovn i stuen
* Panelovner i en del rom
Dersom beboelsesrom ikke har vegg eller fastmonterte varmekilder ved visning følger  
dette heller ikke med.
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Energikarakter
G

Energifarge
Rød

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 490 000

Kommunale avgifter
Kr 17 552

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/    avgift

Info eiendomsskatt
Det er p.t. ikke eiendomsskatt i Larvik kommune.

Formuesverdi primær
Kr 848 091

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 392 365

Formuesverdi sekundær år
2023
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 2005, bruksnummer 323 i Larvik kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3909/    2005/    323:
30.05.1952 ‑ Dokumentnr: 1371 ‑ Bestemmelse om bebyggelse 
Tilbygg eller påbygg på eiendommen tillates ikke.
Dokument er vedlagt i salgsoppgave.

30.04.1952 ‑ Dokumentnr: 1063 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3909 Gnr:2005 Bnr:4 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 224674 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0709 Gnr:2005 Bnr:323 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 38222 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0712 Gnr:2005 Bnr:323 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 319632 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3805 Gnr:2005 Bnr:323 

Ferdigattest/   brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse på eiendommen (noe  
som ikke er unormalt ut fra byggetiden). Kommunen har ikke tegninger fra opprinnelig  
bygg, men har registrerte tegninger i forbindelse med ombygging i 1936 og i  
forbindelse med bygging av takterrasse/    carport i 2005. Det gjøres oppmerksom på at  
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